[bookmark: _GoBack]БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ

07.06.2016                                  с. Большая Салба                              № ВН-19р

«О внесении изменений в решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 25.03.2011 № ВН-19р «О земельном налоге»

          На основании ч.1 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава Большесалбинского сельсовета, Большесалбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          Внести в решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 25.03.2011 №ВН- 19р «О земельном налоге» 	следующие изменения:
          1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании « Вести органов местного самоуправления Большесалбинского сельсовета».
 2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании « Вести органов местного самоуправления Большесалбинского сельсовета».

Глава  сельсовета                                                                 Е.С.  Тараканова